[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	марта
	20
	15
	г.

	№
	853

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в

муниципальный правовой акт

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района                от 17.02.2014 № 468 «О составе Единых комиссий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок  для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского района и Комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения запроса котировок и запроса предложений для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского района»:

1.1. В приложении № 2 к постановлению:

1.1.1. Исключить из состава Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского района Шматову Л.А., Патрактинову С.В.

1.1.2. Включить в состав Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского района:

- Кашапова Павла Кимовича – заведующего отделом по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района, членом Единой комиссии;

- Секисова Алексея Александровича – заведующего отделом информационного обеспечения Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района, членом Единой комиссии.

     2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

           3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы
администрации Октябрьского района

                              Н.Г. Куклина